
37. Honvéd Kupa Nemzetközi Atlétikai Verseny
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1/38 2021-06-20 20:28:33

Befejezési idő: 17:07

Befejezési idő: 17:08

Befejezési idő: 17:09

Befejezési idő: 17:13

EREDMÉNYEK

Férfi 100 méter – Előfutam

1. Futam  17:00  2. nap – 2021-06-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Orosz Zoltán István 1992 BHSE 6 11.09 q

2 Chen Kevin 2005 FTC 7 11.50

3 Orosz Bence Tamás 1998 BHSE 3 11.50

4 Lindi Márton 2005 Tiszaújvárosi SC 4 11.56

5 Szabó Dániel 2004 Szolnoki SC-SI 5 11.67 =PB

6 Szénási Bence 2004 Budafoki MTE 8 11.81

Szél: -1.2

2. Futam  17:03  2. nap – 2021-06-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 7 10.74 PB q

2 Less Dávid 1999 BHSE 3 11.17 PB q

3 Fejér Gergely 2000 BHSE 8 11.30 =PB q

4 Gönczi Pál 1991 BHSE 4 11.35 SB q

5 Szele Kristóf 2003 Egri Sportiskola SE 6 11.47 PB

6 Antal Gergő 2004 Tiszaújvárosi SC 5 11.95 PB

Szél: +1.0

3. Futam  17:06  2. nap – 2021-06-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Szigeti Csongor Barnabás 1997 VEDAC 3 10.82 SB q

2 Pócs Dominik Ádám 2001 Egri Sportiskola SE 8 10.99 PB q

3 Czipó Marcell 2001 BHSE 6 11.04 PB q

4 Tímár Bendegúz 2000 Vasas 7 11.25 PB q

5 Romagnoli Gianluca 2004 UTE 4 11.38 PB q

6 Pásztor Péter Bendegúz 2003 NYSC 5 12.23 PB

Szél: +0.9

4. Futam  17:09  2. nap – 2021-06-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Haufe Rajmund 2000 FTC 8 10.70 SB q

2 Kovács Dániel 1997 FTC 6 11.07 PB q

3 Kállai Balázs Zsolt 2000 BHSE 7 11.21 SB q

4 Kovács Bence 2003 ARAK UP Akadémia 5 11.40 SB

5 Helter Dániel 2004 Keszthely VDSE 3 11.49 PB

6 Krähling Illés 2002 BHSE 4 12.16 PB

Szél: +0.8

5. Futam  17:12  2. nap – 2021-06-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Sipos János 1991 Szolnoki MÁV-SE 4 10.66 SB q

2 Móra Dániel 1995 Szolnoki MÁV-SE 7 11.27 q

3 Tóth Kristóf 2003 BHSE 6 11.38 PB q

4 Tatai Zalán 2004 ARAK UP Akadémia 5 11.41 SB

5 Barcza Bence 1993 Keszthely VDSE 8 11.47 PB

6 Bathó Bálint 2004 BHSE 3 12.30 PB

Szél: +1.5
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Befejezési idő: 18:16

Befejezési idő: 18:12

A győztes edzője Ecseki Dániel.

Férfi 100 méter – A-B Döntő

A Döntő "A" döntő Tatár István emlékverseny  18:15  2. nap – 2021-06-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Sipos János 1991 Szolnoki MÁV-SE 4 10.56 SB

2 Haufe Rajmund 2000 FTC 6 10.61 PB

3 Szigeti Csongor Barnabás 1997 VEDAC 5 10.88

4 Kovács Dániel 1997 FTC 2 10.98 PB

5 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 3 11.00

6 Orosz Zoltán István 1992 BHSE 1 11.02

7 Pócs Dominik Ádám 2001 Egri Sportiskola SE 8 11.06

8 Czipó Marcell 2001 BHSE 7 11.12

Szél: +0.5

B Döntő "B" döntő  18:10  

2. nap – 2021-06-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kállai Balázs Zsolt 2000 BHSE 5 11.15 =PB

2 Tímár Bendegúz 2000 Vasas 3 11.22 PB

3 Móra Dániel 1995 Szolnoki MÁV-SE 6 11.22

4 Less Dávid 1999 BHSE 4 11.37

5 Tóth Kristóf 2003 BHSE 1 11.41

6 Gönczi Pál 1991 BHSE 8 11.43

7 Romagnoli Gianluca 2004 UTE 2 11.45

8 Fejér Gergely 2000 BHSE 7 11.48

Szél: -0.3
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Befejezési idő: 18:24

Befejezési idő: 18:28

A győztes edzője Bartha Attila.

Férfi 200 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Wahl Zoltán 2000 Budafoki MTE 21.53 =SB 1

2 Dr. Osztrogonácz András 1994 BHSE 21.87 1

3 Farkas Bence 2002 PVSK 22.20 1

4 Kovács Dániel 1997 FTC 22.48 1

5 Gaál Botond 2000 Vasas 22.87 SB 1

6 Orosz Bence Tamás 1998 BHSE 22.94 1

7 Tóth Kristóf 2003 BHSE 22.97 2

8 Tarlukács Ádám 1993 FTC 23.12 1

9 Vágvölgyi Csaba Rezső 2002 MTK Budapest 23.16 1

10 Szabó Kristóf 1999 Vasas 23.22 PB 2

11 Sárközi Dominik 1999 MTK Budapest 23.23 2

12 Fejér Gergely 2000 BHSE 24.38 2

13 Bódi András János 2003 BHSE 25.72 2

Horváth Márk 2001 Haladás VSE DNS 2

Czene Dániel Gábor 2004 DSC-SI DNS 2

1. Futam  18:20  

1. nap – 2021-06-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Wahl Zoltán 2000 Budafoki MTE 4 21.53 =SB

2 Dr. Osztrogonácz András 1994 BHSE 3 21.87

3 Farkas Bence 2002 PVSK 5 22.20

4 Kovács Dániel 1997 FTC 8 22.48

5 Gaál Botond 2000 Vasas 7 22.87 SB

6 Orosz Bence Tamás 1998 BHSE 6 22.94

7 Tarlukács Ádám 1993 FTC 1 23.12

8 Vágvölgyi Csaba Rezső 2002 MTK Budapest 2 23.16

Szél: -0.1

2. Futam  18:23  1. nap – 2021-06-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Tóth Kristóf 2003 BHSE 6 22.97

2 Szabó Kristóf 1999 Vasas 3 23.22 PB

3 Sárközi Dominik 1999 MTK Budapest 4 23.23

4 Fejér Gergely 2000 BHSE 7 24.38

5 Bódi András János 2003 BHSE 8 25.72

Horváth Márk 2001 Haladás VSE 2 DNS

Czene Dániel Gábor 2004 DSC-SI 5 DNS

Szél: -0.8
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A győztes edzője Bartha Attila.

Befejezési idő: 18:53

Befejezési idő: 18:57

Férfi 400 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Fekete Gábor 1998 Budafoki MTE 48.50 PB 1

2 Varga Dániel 1997 FTC 48.97 SB 1

3 Koroknai Tibor 1990 DSC-SI 49.50 SB 1

4 Poór Simon 1998 TFSE 49.83 PB 1

5 Tarlukács Ádám 1993 FTC 50.73 1

6 Perge Attila 2002 Egri Sportiskola SE 51.43 PB 2

7 Németh Bence 2003 Haladás VSE 51.50 1

8 Tóth Máté 1997 POSTÁS SE 51.51 SB 1

9 Takács Dávid 1986 SVSE 51.71 SB 2

10 Szabó Kristóf 1999 Vasas 52.47 SB 2

11 Szabó Milán 1998 Vasas 52.56 PB 2

12 Gutsik József 2003 POSTÁS SE 53.10 2

13 Balogh Attila 2006 VEDAC 54.45 PB 2

14 Herdeló Gergő Alex 2003 Gyulasport Nonprofit Kft. 55.50 2

1. Futam Adamik Zoltán emlékverseny  18:50  

2. nap – 2021-06-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Fekete Gábor 1998 Budafoki MTE 6 48.50 PB

2 Varga Dániel 1997 FTC 4 48.97 SB

3 Koroknai Tibor 1990 DSC-SI 5 49.50 SB

4 Poór Simon 1998 TFSE 3 49.83 PB

5 Tarlukács Ádám 1993 FTC 7 50.73

6 Németh Bence 2003 Haladás VSE 2 51.50

7 Tóth Máté 1997 POSTÁS SE 8 51.51 SB

2. Futam Adamik Zoltán emlékverseny  18:55  

2. nap – 2021-06-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Perge Attila 2002 Egri Sportiskola SE 6 51.43 PB

2 Takács Dávid 1986 SVSE 7 51.71 SB

3 Szabó Kristóf 1999 Vasas 4 52.47 SB

4 Szabó Milán 1998 Vasas 8 52.56 PB

5 Gutsik József 2003 POSTÁS SE 5 53.10

6 Balogh Attila 2006 VEDAC 2 54.45 PB

7 Herdeló Gergő Alex 2003 Gyulasport Nonprofit Kft. 3 55.50
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Befejezési idő: 20:17A győztes edzői Szikora Gyula és Zemen János.

Férfi 1500 méter – Időfutam

Iharos Sándor emlékverseny  20:10  1. nap – 2021-06-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Szinte Bálint 2003 UTE 5 3:54.95

2 Lomb Ádám 2001 PVSK 7 3:58.00 PB

3 Kovács Attila 1996 SZoESE 8 3:58.62 PB

4 Pálvölgyi Levente 2004 Ikarus BSE 1 4:02.95 PB

5 Szirbek Albert 2006 SVSE 2 4:10.99

6 Odonics Gábor 1994 VEDAC 3 4:12.63 SB

7 Stiegelmayer András 2003 DSC-SI 6 4:20.19 PB

Zsetnyai Ákos 2002 SVSE 4 DNF
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Befejezési idő: 19:15A győztes edzői Varga Péter és Zsivoczky-Pandel Attila.

Férfi Magasugrás – Döntő

Major István emlékverseny  18:05  2. nap – 2021-06-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Agárdi Péter 1998 BHSE 5 2.13

2 Bakosi Péter 1993 NYSC 2 2.13

3 Németh Mátyás 2001 KARC 8 2.10 SB

4 Sántik Dávid 1994 VEDAC 7 2.00 SB

5 Deutsch Domonkos 1998 MTK Budapest 3 1.95 =SB

5 Guth Mátyás 2003 MTK Budapest 6 1.95

7 Kovács Benedek 2002 BHSE 1 1.95

8 Benczédi Mihaly 1999 Vasas 9 1.80

9 Kovács Gábor 2004 VEDAC 4 1.80

Atléta 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.05 2.10 2.13 2.16

Agárdi Péter - - - - - o o xo o xxx

Bakosi Péter - - - - - o o o xo xxx

Németh Mátyás - - - o - o o xxo xxx -

Sántik Dávid - - - o xo o xxx - - -

Deutsch Domonkos o o o o o xxx - - - -

Guth Mátyás - o o o o xxx - - - -

Kovács Benedek - o o o xxo xxx - - - -

Benczédi Mihaly o o xxx - - - - - - -

Kovács Gábor xo o xxx - - - - - - -
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Befejezési idő: 17:25A győztes edzői Körmendy Katalin és Boris Volkov.

Férfi Rúdugrás – Döntő

 15:00  1. nap – 2021-06-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Mihály Ádám Bence 2001 GEAC 1 5.00

2 Böndör Márton 2002 AC Bonyhád 7 4.80

3 Bánovics József 2003 GEAC 6 4.50

4 Vári Péter 2002 MTK Budapest 5 4.10

5 Kőszegváry Balázs 2004 Ikarus BSE 4 3.80 =SB

6 Krámer Péter 2003 Ikarus BSE 2 3.60

7 Chripkó Gergő 2005 UTE 3 3.20 PB

Simonváros Csanád 1999 GEAC 8 NH

Atléta 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00 5.10 5.20

Mihály Ádám Bence - - - - - - - - - - - - - - - - - - o - xo - xo - xxx

Böndör Márton - - - - - - - - - - - - - - - - - - o - xxo - xxx -

Bánovics József - - - - - - - - - - - - - - o - o o xxx - - - - -

Vári Péter - - - - - - - - - - - - xxo o xxx - - - - - - - - -

Kőszegváry Balázs - - - - - - - - o - xo - xxx - - - - - - - - - - -

Krámer Péter - - xxo - o - o - xo xxx - - - - - - - - - - - - - -

Chripkó Gergő o o o o o xxx - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Simonváros Csanád - - - - - - - - - - xxx - - - - - - - - - - - - -
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Befejezési idő: 17:03A győztes edzője Petrovai József.

Férfi Távolugrás – Döntő

 16:25  2. nap – 2021-06-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Salamon András 2000 TSC-Geotech 6 +1.4 7.45 SB

2 Heinle Fabian 1994 GER 4 0.0 7.43

3 Blaumann Marcell 2004 ARAK UP Akadémia 3 +0.1 6.44 PB

4 Homonnai Dávid 2001 ARAK UP Akadémia 7 0.0 6.39 PB

5 Szabó Dániel 2004 Szolnoki SC-SI 1 +0.3 6.32 PB

6 Klenovszki Benedek 2004 Ikarus BSE 2 +0.1 5.76

Sajgó Dávid 2001 Vasas 5 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Salamon András x (-0.4) 7.38 (+0.9) 7.27 (0.0) - 7.09 (+0.8) 7.45 (+1.4)

Heinle Fabian 6.81 (0.0) 7.21 (+0.7) 7.33 (+0.1) 4.31 (0.0) 7.43 (0.0) 7.39 (+1.7)

Blaumann Marcell 6.32 (+0.3) 6.41 (+1.9) 6.14 (0.0) - 6.44 (+0.1) 6.27 (-0.6)

Homonnai Dávid 5.96 (0.0) x (+0.4) 6.24 (+0.3) x (+0.5) 6.39 (0.0) x (0.0)

Szabó Dániel 5.83 (0.0) 6.06 (+1.2) 6.32 (+0.3) 5.93 (0.0) - -

Klenovszki Benedek 2.84 (-0.1) x (+0.6) x (+0.3) 5.76 (+0.1) x (+0.3) 5.09 (-0.6)
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Befejezési idő: 14:02A győztes edzői Zentai Tibor és Dobos Máté.

Férfi Kalapácsvetés – Döntő

 13:30  2. nap – 2021-06-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 Pásztor Bence 1995 VEDAC 1 72.88

2 Czeller Gábor Sándor 1999 VEDAC 3 66.50

3 Minyó Bence János 2001 VEDAC 2 55.88

Atléta 1 2 3 4 5 6

Pásztor Bence 71.99 72.83 72.88 x 67.78 x

Czeller Gábor Sándor 64.96 x 66.50 x x x

Minyó Bence János 52.00 55.88 55.46 55.88 55.01 55.63
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Befejezési idő: 21:26A győztes edzője Dr. Urbán Ákos.

Férfi 3000 méter gyaloglás – Döntő

Tábori János emlékverseny  21:00  1. nap – 2021-06-19

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 9 Srp Miklós Domonkos 1993 BHSE 3 11:44.52 PB

2 10 Venyercsán Bence Barnabás 1996 BHSE 15 11:54.94 PB

3 24 Tokodi Dávid 1991 FTC 1 12:21.71 SB

4 1 Tóth Norbert 2001 Hunyadi DSE 4 12:52.49 PB

5 22 Csontos Imre 1992 BEAC 10 13:02.56 PB

6 3 Papp Ferenc 1981 SZVSE 2 13:22.92 PB

7 5 Konczvald Tamás 2004 Miskolci Sportiskola 14 13:54.07 PB

8 7 Burger Donát 1997 TSC-Geotech 9 13:57.23 PB

9 4 Bánk Leon 2003 Miskolci Sportiskola 11 14:23.19 SB

10 17 Kovács András 1966 BHSE 12 15:18.37 PB

11 23 Gellért Dániel 2002 BEAC 7 15:49.16 PB

12 11 Venyercsán László 1971 BHSE 5 17:17.77 PB

13 16 Csaba István 1959 BHSE 8 23:45.50 PB

18 Józsvai Dávid 1985 Margitszigeti AC 13 DNF

8 Bagdány Tomasz 1995 TSC-Geotech 6 DNS
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Befejezési idő: 16:31

Befejezési idő: 16:34

Befejezési idő: 16:36

Befejezési idő: 17:47

A győztes edzői Ecseki Tibor és Ecseki Dániel.

Női 100 méter – Előfutam

1. Futam Előfutam  16:30  2. nap – 2021-06-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Simon Virág 2002 GEAC 5 12.44 SB Q

2 Bartha Lilla 2003 BHSE 7 12.49 Q

3 Boczonádi Bora 2007 TSC-Geotech 6 12.69 PB q

4 Makovnyik Krisztina 2002 Eötvös DSE 3 12.95 q

5 Gál Nikolett 2004 Miskolci Sportiskola 8 13.07 PB q

6 Könyves Kitti 2004 VEDAC 2 13.34 SB q

7 Rácz Eszter 2003 NYSC 4 13.85

Szél: +0.2

2. Futam  16:33  2. nap – 2021-06-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Pótha Johanna 2000 GEAC 5 12.01 PB Q

2 Víg Zsanett 2000 Eötvös DSE 7 12.25 PB Q

3 Bathó Borbála Dorka 2001 BHSE 4 12.54 PB q

4 Darai Laura Zita 2007 DSC-SI 3 12.72 q

5 White Emma 2005 Vasas 6 13.21 PB q

6 Mikulai Liza Bernadett 2003 FTC 2 13.88 PB

Szél: +1.4

3. Futam  16:36  2. nap – 2021-06-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Ecseki-Tóth Zsófi 1995 Szolnoki MÁV-SE 5 11.95 Q

2 Bottlik Judit 1998 BHSE 4 12.37 PB Q

3 Mészáros Luca 2005 ARAK UP Akadémia 6 12.46 PB q

4 Mészáros Liza 2002 Tiszaújvárosi SC 3 12.96 PB q

5 Carrol Anna 2004 Vasas 2 13.50 q

6 Sárközi Tirza 2005 Haladás VSE 7 14.67 PB

Szél: +0.8

Női 100 méter – A-B Döntő

A Döntő "A" döntő Hidvéginé Lukics Ildikó
emlékverseny  17:50  2. nap – 2021-06-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Ecseki-Tóth Zsófi 1995 Szolnoki MÁV-SE 3 12.04

2 Pótha Johanna 2000 GEAC 5 12.07

3 Víg Zsanett 2000 Eötvös DSE 4 12.23 PB

4 Simon Virág 2002 GEAC 7 12.40 SB

5 Bottlik Judit 1998 BHSE 6 12.51

6 Bartha Lilla 2003 BHSE 8 12.52

7 Mészáros Luca 2005 ARAK UP Akadémia 2 12.61

8 Bathó Borbála Dorka 2001 BHSE 1 12.74

Szél: 0.0



37. Honvéd Kupa Nemzetközi Atlétikai Verseny
Székesfehérvár

2021-06-19–2021-06-20

12/38 2021-06-20 20:28:33

Befejezési idő: 17:45

B Döntő "B" döntő  17:45  2. nap – 2021-06-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Makovnyik Krisztina 2002 Eötvös DSE 5 12.74 =PB

2 Darai Laura Zita 2007 DSC-SI 3 12.86

3 Mészáros Liza 2002 Tiszaújvárosi SC 4 13.06

4 Gál Nikolett 2004 Miskolci Sportiskola 7 13.11

5 Könyves Kitti 2004 VEDAC 2 13.39

6 White Emma 2005 Vasas 8 13.42

7 Carrol Anna 2004 Vasas 1 13.75

Boczonádi Bora 2007 TSC-Geotech 6 DNS

Szél: -0.2
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A győztes edzője Mizser Zsolt.

Befejezési idő: 18:28

Befejezési idő: 18:46

Női 400 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Répássy Hanna 2001 MTK Budapest 55.52 1

2 Bottlik Judit 1998 BHSE 56.67 PB 1

3 Széll Gyöngyi 1991 BEAC 56.86 1

4 Enesei Rita 1997 ARAK UP Akadémia 59.16 1

5 Felber Kata Zselyke 2007 SVSE 59.44 PB 3

6 Magyar Júlia 2003 BEAC 59.56 1

6 Mező Zsófia Márta 2003 SVSE 59.56 PB 2

8 Hornyik Anna 2003 BEAC 59.56 PB 2

9 Szűcs Dóra Zita 2002 BSC 59.90 1

10 Garai Graciana Csenge 2002 NYSC 60.01 PB 2

11 Besenyődi Petra 2006 SVSE 61.40 PB 3

12 Kozma Bettina 1998 NYSC 61.61 SB 2

13 Szemán Kata 2006 VEDAC 61.71 PB 3

14 Maka Anna 1999 TFSE 62.20 PB 2

15 Kerékgyártó Dóra 2006 SVSE 62.23 PB 3

16 Ignácz Alexandra 2001 Egri Sportiskola SE 62.38 1

17 Kapás Janka 2003 Egri Sportiskola SE 62.50 PB 3

18 Bognár Emma 2006 VEDAC 64.94 PB 3

19 Esső Dóra 2007 VEDAC 65.32 PB 3

20 Farkas Emese 1996 NYSC 70.02 PB 2

Bartha Lilla 2003 BHSE DNS 2

1. Futam Szigetiné Tóth Éva emlékverseny  18:25  

2. nap – 2021-06-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Répássy Hanna 2001 MTK Budapest 5 55.52

2 Bottlik Judit 1998 BHSE 6 56.67 PB

3 Széll Gyöngyi 1991 BEAC 4 56.86

4 Enesei Rita 1997 ARAK UP Akadémia 3 59.16

5 Magyar Júlia 2003 BEAC 8 59.56

6 Szűcs Dóra Zita 2002 BSC 7 59.90

7 Ignácz Alexandra 2001 Egri Sportiskola SE 2 62.38

2. Futam Szigetiné Tóth Éva emlékverseny  18:30  

2. nap – 2021-06-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Mező Zsófia Márta 2003 SVSE 5 59.56 PB

2 Hornyik Anna 2003 BEAC 4 59.56 PB

3 Garai Graciana Csenge 2002 NYSC 6 60.01 PB

4 Kozma Bettina 1998 NYSC 8 61.61 SB

5 Maka Anna 1999 TFSE 7 62.20 PB

6 Farkas Emese 1996 NYSC 2 70.02 PB

Bartha Lilla 2003 BHSE 3 DNS
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Befejezési idő: 18:47

3. Futam Szigetiné Tóth Éva emlékverseny  18:35  2. nap – 2021-06-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Felber Kata Zselyke 2007 SVSE 3 59.44 PB

2 Besenyődi Petra 2006 SVSE 7 61.40 PB

3 Szemán Kata 2006 VEDAC 2 61.71 PB

4 Kerékgyártó Dóra 2006 SVSE 5 62.23 PB

5 Kapás Janka 2003 Egri Sportiskola SE 6 62.50 PB

6 Bognár Emma 2006 VEDAC 8 64.94 PB

7 Esső Dóra 2007 VEDAC 4 65.32 PB
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Befejezési idő: 19:56A győztes edzője Kárai Kázmér.

Női 1500 méter – Időfutam

 19:50  1. nap – 2021-06-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Máramarosi Rita 2005 KSI SE 2 4:43.33

2 Gedra Szabina 2001 SVSE 1 4:50.96

3 Magyar Veronika 2001 SVSE 3 4:51.99 SB
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Befejezési idő: 15:25

Befejezési idő: 17:25

A győztes edzői Karlik Pál és Kaptur Éva.

Női 100 méter gát – Előfutam

 15:25  1. nap – 2021-06-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Edőcs Fanni Andrea 1998 FTC 5 14.33 q

2 Bacsa Fanni 2001 Miskolci Sportiskola 4 15.02 q

3 Ledinszky Virág 2003 Vasas 6 15.46 q

Szél: -0.4

Női 100 méter gát – Döntő

 16:25  1. nap – 2021-06-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Edőcs Fanni Andrea 1998 FTC 5 14.31

2 Bacsa Fanni 2001 Miskolci Sportiskola 4 15.26

3 Ledinszky Virág 2003 Vasas 6 15.27 PB

Szél: -0.2
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Befejezési idő: 17:10A győztes edzői Ecseki Tibor és Keszthelyi Ferenc.

Női Magasugrás – Döntő

 16:00  2. nap – 2021-06-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Keszthelyi Luca 2004 Szolnoki SC-SI 2 1.82 PB

2 Renner Luca Boglárka 1998 MTK Budapest 6 1.78

3 Fekete Fédra 1998 BHSE 9 1.74

4 Sinka Noémi 1991 III. kerület TVE 1 1.60

5 Bodnár Lili 2005 ARAK UP Akadémia 10 1.55 PB

6 Lak Réka Kinga 2005 Vasas 4 1.50 PB

6 Macsali Blanka Zoé 2005 Vasas 7 1.50

6 Weber Kata 2004 Szekszárdi Sportközpont 8 1.50 =PB

9 Nyilasi Diána 2004 UTE 3 1.50 SB

Fodor Nikolett 2001 III. kerület TVE 5 DNS

Atléta 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.74 1.78 1.82 1.84

Keszthelyi Luca - - - - - o o o o xxo xx-

Renner Luca Boglárka - - - - - o o o o xxx -

Fekete Fédra - - - - - o o o xxx - -

Sinka Noémi - - o o o xxx - - - - -

Bodnár Lili o o xo xo xxx - - - - - -

Lak Réka Kinga o o o xxx - - - - - - -

Macsali Blanka Zoé o o o xxx - - - - - - -

Weber Kata o o o xxx - - - - - - -

Nyilasi Diána - o xo xxx - - - - - - -

Fodor Nikolett - - - - - - - - - - -
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Befejezési idő: 20:19A győztes edzői Putsayné Völgyi Erzsébet és Putsay Zoltán.

Női Rúdugrás – Döntő

 17:05  2. nap – 2021-06-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Garamvölgyi Petra 2003 PVSK 13 4.00 PB

2 Gebauer Maja 2001 KSI SE 11 3.80

3 Hornácsik Gréta 2002 MTK Budapest 14 3.70

4 Borhy Anna Mária 2002 PVSK 7 3.70 PB

5 Mészáros Emma 2006 KSI SE 9 3.70

6 Petry Alexandra 2000 MTK Budapest 10 3.70 =SB

7 Erős Eszter 2005 Békéscsabai AC 6 3.60

8 Csányi Réka 2005 UTE 3 3.10 SB

9 Ballai Júlia 2005 KSI SE 5 2.80

10 Pintér Blanka Ilona 2005 UTE 1 2.80 =PB

11 Szabó Vivien Krisztina 2009 MTK Budapest 2 2.80

12 Zámbor Réka 2007 UTE 12 2.70

Hornácsik Lili 2004 MTK Budapest 4 NH

Döme Adél 2000 Békéscsabai AC 8 DNS

Atléta 2.50 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.11

Garamvölgyi Petra - - - - - - - - - - - xo - xo o xxx

Gebauer Maja - - - - - - - - - o - o xxo xxx - -

Hornácsik Gréta - - - - - - - - o - o o xxx - - -

Borhy Anna Mária - - - - - - o xxo xo o o o xxx - - -

Mészáros Emma - - - - - - - xo - o o xo xxx - - -

Petry Alexandra - - - - - - - - - xxo o xxo xxx - - -

Erős Eszter - - - - - - xo - o - xo xxx - - - -

Csányi Réka - - - - xo o xxx - - - - - - - - -

Ballai Júlia - - o - xxx - - - - - - - - - - -

Pintér Blanka Ilona - xo o xxx - - - - - - - - - - - -

Szabó Vivien Krisztina xo xo o xxx - - - - - - - - - - - -

Zámbor Réka - xo xxx - - - - - - - - - - - - -

Hornácsik Lili - - - - xxx - - - - - - - - - - -

Döme Adél - - - - - - - - - - - - - - - -
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Befejezési idő: 17:29A győztes edzője Szabó Dezső.

Női Távolugrás – Döntő

 16:40  1. nap – 2021-06-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Dr. Nguyen Anasztázia 1993 MTK Budapest 7 +0.2 6.52

2 Endrész Klaudia 2001 MTK Budapest 11 0.0 6.22 =SB

3 Ekler Luca 1998 TFSE 13 -0.2 5.74 SB

4 Gazdag Florina 1998 MTK Budapest 2 +1.0 5.67 SB

5 Boczonádi Bora 2007 TSC-Geotech 3 -1.4 5.55

6 Szabó Beatrix 1995 MTK Budapest 5 0.0 5.55 SB

7 Antal Hanga 2005 ARAK UP Akadémia 12 -0.1 5.41 PB

8 Knipfer Ágnes 2000 Szolnoki MÁV-SE 1 +0.1 5.23

9 Aubermann Olívia 2004 ARAK UP Akadémia 9 0.0 5.16

10 Hargitai Vanda 1997 MTK Budapest 8 -0.4 5.15 SB

11 Meluzsin Melinda 2003 Ikarus BSE 10 +0.4 4.91 PB

12 Bali Krisztina 2004 ZALASZÁM-ZAC 4 -0.5 4.87 PB

Bójás Viktória 2004 KARC 6 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Dr. Nguyen Anasztázia x (+0.3) x (+0.7) 6.52 (+0.2) x (-0.3) 6.46 (0.0) x (+0.3)

Endrész Klaudia 6.04 (0.0) 6.09 (0.0) 6.20 (+1.2) 6.07 (-1.1) 5.81 (-1.7) 6.22 (0.0)

Ekler Luca 5.52 (-0.9) 5.52 (+0.7) 5.52 (+0.4) 5.64 (0.0) 5.49 (-1.8) 5.74 (-0.2)

Gazdag Florina x (+0.2) 5.61 (-0.8) 5.43 (-1.2) x (-0.1) x (-0.1) 5.67 (+1.0)

Boczonádi Bora x (+1.0) 5.35 (-0.7) 5.36 (-1.1) 5.51 (+0.7) 5.53 (+0.2) 5.55 (-1.4)

Szabó Beatrix 5.36 (+0.3) 5.31 (+0.5) 5.55 (0.0) 5.44 (+0.4) 5.39 (-0.3) 5.42 (+0.5)

Antal Hanga x (0.0) x (0.0) 5.31 (+0.4) x (+0.9) 4.93 (0.0) 5.41 (-0.1)

Knipfer Ágnes 5.08 (+0.5) 5.23 (+0.1) 3.84 (-0.9) - - -

Aubermann Olívia 5.16 (0.0) x (-0.1) x (+0.5) - - -

Hargitai Vanda x (+0.7) 5.15 (-0.4) x (+0.3) - - -

Meluzsin Melinda 4.91 (+0.4) 4.79 (-0.1) x (+0.3) - - -

Bali Krisztina 4.87 (-0.5) x (+0.1) 4.84 (0.0) - - -
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Befejezési idő: 20:48A győztes edzője Dr. Urbán Ákos.

Női 3000 méter gyaloglás – Döntő

 20:30  1. nap – 2021-06-19

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 12 Récsei Rita 1996 BHSE 1 13:27.09 PB

2 13 Spiller Tiziana Kinga 2003 BHSE 5 13:50.15 PB

3 14 Erdős Judit Eszter 2005 BHSE 9 14:03.79 PB

4 20 Torma Anett 1984 Győri Atlétikai Club 4 14:37.90 SB

5 19 Biróné dr Molnár Valéria 1977 BEAC 3 14:43.04 PB

6 2 Csörgő Dóra 2001 Hunyadi DSE 2 14:56.87 PB

7 15 Mészáros Dorottya 2004 BHSE 7 15:30.91 PB

8 6 Hassan Mirjam 2005 Miskolci Sportiskola 8 16:30.24 SB

9 21 Huszár Enikő Luca 2007 BEAC 6 16:53.06
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 20:18A győztes edzője Gadanecz György.

Férfi 1500 méter – Időfutam

Rózsavölgyi István emlékverseny  20:10  1. nap – 2021-06-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Szőke-Kiss Jácint 2003 GEAC 3 4:09.29 PB

2 Horváth Barnabás 2002 Kaposvári AC 4 4:10.66 PB

3 Pataki Péter Attila 2002 BHSE 5 4:13.20 PB

4 Figerl Boldizsár 2003 Pápai AC 2 4:25.77 PB

5 Valler Tamás 2003 PVSK 1 4:33.13 PB
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Befejezési idő: 15:39

Befejezési idő: 17:26

JUNIOR - U20

JUNIOR - U20

A győztes edzője Szabó Dezső.

Férfi 110 méter gát (0.99) – Előfutam

 15:40  1. nap – 2021-06-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Almási Olivér 2002 MTK Budapest 4 13.66 PB q

2 Nagy Richárd 2002 BHSE 5 13.70 PB q

Szél: +1.1

Férfi 110 méter gát (0.99) – Döntő

 16:35  1. nap – 2021-06-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Almási Olivér 2002 MTK Budapest 5 13.65 PB

2 Nagy Richárd 2002 BHSE 4 13.68 PB

Szél: +1.2
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 19:16A győztes edzője Magyari Zoltán.

Férfi Gerelyhajítás – Döntő

 19:00  1. nap – 2021-06-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Némethy Szabolcs 2003 MTK Budapest 4 56.75 PB

2 Nagy Zsombor 2002 Ikarus BSE 3 53.88

3 Vígvári Kende 2003 VEDAC 5 52.37 PB

4 Kiss Gergő 2002 Reménység Vác 2 50.97

5 Bágyi Viktor 2003 Albertirsai SE 1 41.92

Atléta 1 2 3 4 5 6

Némethy Szabolcs 52.26 56.29 x x x 56.75

Nagy Zsombor 52.29 52.08 53.88 51.34 52.85 51.27

Vígvári Kende 45.61 46.55 49.73 50.24 48.51 52.37

Kiss Gergő 48.01 49.43 48.80 47.81 47.14 50.97

Bágyi Viktor 40.73 39.82 41.92 x 39.89 40.83
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 19:56A győztes edzője Szabó Imre.

Női 1500 méter – Időfutam

 19:50  1. nap – 2021-06-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Kindl Júlia 2002 BEAC 2 4:43.98 PB

2 Kapás Janka 2003 Egri Sportiskola SE 1 4:56.48 PB
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 17:37A győztes edzője Máté Alpár.

Női Gerelyhajítás – Döntő

 17:10  1. nap – 2021-06-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 Eszenyi Napsugár 2002 GEAC 4 41.36

2 Till Adél 2002 VEDAC 2 40.28

3 Gálpál Zsófia 2003 Ikarus BSE 3 34.92

4 Tóth Lilla 2003 Ikarus BSE 1 30.14

Atléta 1 2 3 4 5 6

Eszenyi Napsugár 41.36 x x x - x

Till Adél 34.72 39.40 x 39.16 40.28 40.21

Gálpál Zsófia x x 32.89 34.92 33.04 x

Tóth Lilla 30.14 30.07 x x x x
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Befejezési idő: 18:14

Befejezési idő: 18:19

IFJÚSÁGI - U18

A győztes edzője Scherer Tamás.

Férfi 200 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Szilágyi Péter 2004 Szekszárdi Sportközpont 22.66 PB 1

2 Faragó Rómeó 2005 KARC 22.69 PB 1

3 Pesti Máté 2004 Csepeli DAC 23.01 1

4 Németh Ádám 2004 MTK Budapest 23.07 1

5 Dabosi Marcell 2004 SVSE 23.14 PB 1

6 Chen Kevin 2005 FTC 23.19 PB 3

7 Lindi Márton 2005 Tiszaújvárosi SC 23.35 PB 2

8 Szabó Dániel 2004 Szolnoki SC-SI 23.43 PB 1

9 Sánta Balázs 2005 UTE 23.46 PB 3

10 Plisz Balázs 2004 PVSK 23.53 PB 3

11 Felber Farkas Ákos 2005 SVSE 23.61 PB 2

12 Helter Dániel 2004 Keszthely VDSE 23.70 2

13 Szmolár Levente Bendegúz 2005 VSD 23.80 1

14 Besze Kornél László 2004 KARC 24.18 2

15 Barna Tamás 2005 Szekszárdi Sportközpont 24.50 PB 3

16 Antal Gergő 2004 Tiszaújvárosi SC 24.62 PB 3

17 Korpádi Márk 2005 SVSE 24.88 2

18 Orosz Botond 2004 SVSE 25.08 2

19 Indurain Nicolas Gabriel 2004 SVSE 25.96 2

20 Fritz Bálint 2004 PVSK 26.27 PB 3

Varga Milán 2004 Győri Atlétikai Club DQ 1

Kubasi János 2004 SVSE DNS 2

Szabadkai Attila 2004 KARC DNS 3

1. Futam  18:10  

1. nap – 2021-06-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Szilágyi Péter 2004 Szekszárdi Sportközpont 7 22.66 PB

2 Faragó Rómeó 2005 KARC 4 22.69 PB

3 Pesti Máté 2004 Csepeli DAC 6 23.01

4 Németh Ádám 2004 MTK Budapest 5 23.07

5 Dabosi Marcell 2004 SVSE 8 23.14 PB

6 Szabó Dániel 2004 Szolnoki SC-SI 2 23.43 PB

7 Szmolár Levente Bendegúz 2005 VSD 1 23.80

Varga Milán 2004 Győri Atlétikai Club 3 DQ

Szél: +0.6

2. Futam  18:14  1. nap – 2021-06-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Lindi Márton 2005 Tiszaújvárosi SC 1 23.35 PB

2 Felber Farkas Ákos 2005 SVSE 3 23.61 PB

3 Helter Dániel 2004 Keszthely VDSE 4 23.70

4 Besze Kornél László 2004 KARC 6 24.18

5 Korpádi Márk 2005 SVSE 7 24.88

6 Orosz Botond 2004 SVSE 8 25.08

7 Indurain Nicolas Gabriel 2004 SVSE 2 25.96

Kubasi János 2004 SVSE 5 DNS

Szél: -0.1
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Befejezési idő: 18:21

3. Futam  18:18  1. nap – 2021-06-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Chen Kevin 2005 FTC 3 23.19 PB

2 Sánta Balázs 2005 UTE 2 23.46 PB

3 Plisz Balázs 2004 PVSK 7 23.53 PB

4 Barna Tamás 2005 Szekszárdi Sportközpont 4 24.50 PB

5 Antal Gergő 2004 Tiszaújvárosi SC 6 24.62 PB

6 Fritz Bálint 2004 PVSK 5 26.27 PB

Szabadkai Attila 2004 KARC 8 DNS

Szél: -0.9
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IFJÚSÁGI - U18

A győztes edzője Budai Tamás.

Befejezési idő: 19:02

Befejezési idő: 19:06

Férfi 400 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Molnár Csaba Levente 2004 Ikarus BSE 49.90 PB 1

2 Kovács Árpád 2005 Titán TC 49.96 PB 1

3 Birovecz Bátor Péter 2004 UTE 50.28 PB 1

4 Varga Milán 2004 Győri Atlétikai Club 50.54 PB 1

5 Plisz Balázs 2004 PVSK 51.14 PB 1

6 Farkas Bálint László 2004 UTE 52.05 PB 2

7 Blaumann Marcell 2004 ARAK UP Akadémia 52.11 PB 1

8 Dabosi Marcell 2004 SVSE 52.56 1

9 Mészáros Balázs 2005 ARAK UP Akadémia 52.94 PB 2

10 Szmolár Levente Bendegúz 2005 VSD 53.36 2

11 Burkus Barnabás 2004 Titán TC 54.76 PB 2

12 Cseke Gábor 2005 Gyulasport Nonprofit Kft. 54.89 2

13 Fritz Bálint 2004 PVSK 56.04 PB 2

Boda Huba 2004 Haladás VSE DNS 2

1. Futam  19:00  

2. nap – 2021-06-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Molnár Csaba Levente 2004 Ikarus BSE 4 49.90 PB

2 Kovács Árpád 2005 Titán TC 2 49.96 PB

3 Birovecz Bátor Péter 2004 UTE 5 50.28 PB

4 Varga Milán 2004 Győri Atlétikai Club 6 50.54 PB

5 Plisz Balázs 2004 PVSK 7 51.14 PB

6 Blaumann Marcell 2004 ARAK UP Akadémia 3 52.11 PB

7 Dabosi Marcell 2004 SVSE 8 52.56

2. Futam  19:05  

2. nap – 2021-06-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Farkas Bálint László 2004 UTE 4 52.05 PB

2 Mészáros Balázs 2005 ARAK UP Akadémia 2 52.94 PB

3 Szmolár Levente Bendegúz 2005 VSD 6 53.36

4 Burkus Barnabás 2004 Titán TC 8 54.76 PB

5 Cseke Gábor 2005 Gyulasport Nonprofit Kft. 7 54.89

6 Fritz Bálint 2004 PVSK 3 56.04 PB

Boda Huba 2004 Haladás VSE 5 DNS
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IFJÚSÁGI - U18

A győztes edzője Széles Imre.

Befejezési idő: 16:11

Befejezési idő: 16:17

Férfi 800 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Szabó Hunor Benedek 2005 NYSC 1:55.66 2

2 Marx Bence 2004 Győri Atlétikai Club 1:58.05 PB 2

3 Palkovics Tamás 2005 Tovafutók SE 1:58.27 PB 2

4 Jakab András 2004 DSC-SI 1:59.33 2

5 Sánta Balázs 2005 UTE 2:00.13 PB 2

6 Honti Marcell 2004 VEDAC 2:00.63 PB 2

7 Lents Barnabás 2005 VEDAC 2:00.87 PB 2

8 Földi Gergő 2005 UTE 2:01.71 SB 2

9 Fritz László 2005 PVSK 2:02.62 PB 2

10 Horváth Ervin Benjámin 2004 Győri Atlétikai Club 2:03.53 PB 2

11 Balla István 2004 Zenit SE 2:09.14 PB 1

12 Harman Patrik 2004 FTC 2:09.98 PB 1

13 Tóth Hunor Ábel 2005 Tiszaújvárosi SC 2:10.59 PB 1

14 Solymosi Zoltán Martin 2005 Salgótarjáni AC 2:14.37 PB 1

15 Béres Milán 2005 Haladás VSE 2:14.51 PB 1

16 Imre Viktor 2005 SZVSE 2:14.66 PB 1

17 Mészáros András 2004 PVSK 2:22.81 PB 1

1. Futam  16:00  

2. nap – 2021-06-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Balla István 2004 Zenit SE 2 2:09.14 PB

2 Harman Patrik 2004 FTC 4 2:09.98 PB

3 Tóth Hunor Ábel 2005 Tiszaújvárosi SC 3 2:10.59 PB

4 Solymosi Zoltán Martin 2005 Salgótarjáni AC 5 2:14.37 PB

5 Béres Milán 2005 Haladás VSE 6 2:14.51 PB

6 Imre Viktor 2005 SZVSE 8 2:14.66 PB

7 Mészáros András 2004 PVSK 7 2:22.81 PB

2. Futam  16:05  

2. nap – 2021-06-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Szabó Hunor Benedek 2005 NYSC 3 1:55.66

2 Marx Bence 2004 Győri Atlétikai Club 6 1:58.05 PB

3 Palkovics Tamás 2005 Tovafutók SE 8 1:58.27 PB

4 Jakab András 2004 DSC-SI 4 1:59.33

5 Sánta Balázs 2005 UTE 5 2:00.13 PB

6 Honti Marcell 2004 VEDAC 2/2 2:00.63 PB

7 Lents Barnabás 2005 VEDAC 7/1 2:00.87 PB

8 Földi Gergő 2005 UTE 1 2:01.71 SB

9 Fritz László 2005 PVSK 2/1 2:02.62 PB

10 Horváth Ervin Benjámin 2004 Győri Atlétikai Club 7/2 2:03.53 PB
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 19:37A győztes edzője Koós Hutás László.

Férfi 1500 méter – Időfutam

 19:30  1. nap – 2021-06-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Honti Marcell 2004 VEDAC 6 4:11.24

2 Lesták Ármin 2004 GEAC 2 4:12.55 PB

3 Fritz László 2005 PVSK 5 4:13.55

4 Járosi Richárd 2004 SVSE 9 4:15.76

5 Lents Barnabás 2005 VEDAC 4 4:24.73 PB

6 Horváth Ervin Benjámin 2004 Győri Atlétikai Club 7 4:25.18 PB

7 Fritz Tamás 2005 PVSK 1 4:32.97 PB

8 Imre Viktor 2005 SZVSE 3 4:38.50 PB

9 Mészáros András 2004 PVSK 8 4:54.81 PB
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 20:25A győztes edzője Szabó Imre.

Férfi 3000 méter – Döntő

 20:05  2. nap – 2021-06-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Hansághy Gergely 2005 BEAC 2 9:08.75 PB

2 Lesták Ármin 2004 GEAC 3 9:16.96 PB

3 Biácsi Milán 2004 BEAC 5 9:25.48 SB

4 Árvai Róbert 2005 TSC-Geotech 4 9:40.61 SB

5 Fritz Tamás 2005 PVSK 1 10:04.04 PB
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Befejezési idő: 18:00

Befejezési idő: 18:02

IFJÚSÁGI - U18

A győztes edzője Körmendy Katalin.

Női 200 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Sulyán Alexa 2005 GEAC 24.68 1

2 Fekete Júlia 2005 VEDAC 25.42 2

3 Kovács Léna 2004 UTE 25.80 1

4 Huszka Blanka 2004 KARC 25.95 PB 1

5 Kovács Noémi 2005 SVSE 26.11 1

6 Kovács Anna Mária 2004 ZALASZÁM-ZAC 26.35 1

7 Nyilasi Diána 2004 UTE 26.40 1

8 Könyves Kitti 2004 VEDAC 27.20 2

9 Weiner Anna 2004 MTK Budapest 27.27 2

10 White Emma 2005 Vasas 27.36 PB 3

11 Hanzlik Éva 2004 Győri Atlétikai Club 27.72 2

12 Borbás Petra 2004 Győri Atlétikai Club 27.83 PB 4

13 Nonn Eszter 2004 MTK Budapest 27.91 3

14 Frei Nóra 2005 Szekszárdi Sportközpont 28.20 2

15 Magyar Dóra Jázmin 2004 MTK Budapest 28.30 PB 4

16 Carrol Anna 2004 Vasas 28.31 PB 4

17 Király Liliom 2005 VSD 28.54 PB 4

18 Carrol Júlia 2004 Vasas 28.58 SB 3

19 Farkas Angéla 2005 MTK Budapest 30.47 PB 4

20 Bódi Annamária Filoména 2004 BHSE 31.14 PB 3

Kocsis Anna Luca 2004 Szolnoki SC-SI DNS 1

Tóth Barbara 2004 MTK Budapest DNS 2

Tóth Alexandra 2004 MTK Budapest DNS 3

Károlyi Zsófia 2004 VEDAC DNS 3

1. Futam  18:00  

1. nap – 2021-06-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Sulyán Alexa 2005 GEAC 3 24.68

2 Kovács Léna 2004 UTE 6 25.80

3 Huszka Blanka 2004 KARC 8 25.95 PB

4 Kovács Noémi 2005 SVSE 7 26.11

5 Kovács Anna Mária 2004 ZALASZÁM-ZAC 5 26.35

6 Nyilasi Diána 2004 UTE 4 26.40

Kocsis Anna Luca 2004 Szolnoki SC-SI 2 DNS

Szél: 0.0

2. Futam  18:04  1. nap – 2021-06-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Fekete Júlia 2005 VEDAC 5 25.42

2 Könyves Kitti 2004 VEDAC 7 27.20

3 Weiner Anna 2004 MTK Budapest 3 27.27

4 Hanzlik Éva 2004 Győri Atlétikai Club 4 27.72

5 Frei Nóra 2005 Szekszárdi Sportközpont 6 28.20

Tóth Barbara 2004 MTK Budapest 2 DNS

Szél: -0.3
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Befejezési idő: 18:05
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3. Futam  18:08  1. nap – 2021-06-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 White Emma 2005 Vasas 6 27.36 PB

2 Nonn Eszter 2004 MTK Budapest 3 27.91

3 Carrol Júlia 2004 Vasas 4 28.58 SB

4 Bódi Annamária Filoména 2004 BHSE 2 31.14 PB

Tóth Alexandra 2004 MTK Budapest 5 DNS

Károlyi Zsófia 2004 VEDAC 7 DNS

Szél: +0.1

4. Futam  18:12  1. nap – 2021-06-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Borbás Petra 2004 Győri Atlétikai Club 3 27.83 PB

2 Magyar Dóra Jázmin 2004 MTK Budapest 4 28.30 PB

3 Carrol Anna 2004 Vasas 5 28.31 PB

4 Király Liliom 2005 VSD 7 28.54 PB

5 Farkas Angéla 2005 MTK Budapest 6 30.47 PB

Szél: +0.9
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IFJÚSÁGI - U18

A győztes edzője Nyilasi Péter.

Befejezési idő: 18:48

Női 400 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Kalmár Alíz Dorottya 2005 UTE 59.18 PB 1

2 Rédling Renáta 2005 VEDAC 59.32 PB 1

3 Turcsányi Eszter 2004 UTE 60.08 PB 2

4 Kovács Noémi 2005 SVSE 61.02 1

5 Ritter Lola 2005 ARAK UP Akadémia 61.43 PB 2

6 Grubits Liliána 2004 ARAK UP Akadémia 62.73 1

7 Hanzlik Éva 2004 Győri Atlétikai Club 63.10 1

8 Magyar Dóra Jázmin 2004 MTK Budapest 63.65 PB 2

9 Kőfaragó Lara Dóra 2005 Gyulasport Nonprofit Kft. 63.96 PB 2

10 Király Liliom 2005 VSD 64.08 PB 2

11 Dobák Panna 2004 ARAK UP Akadémia 64.38 SB 1

Macsali Blanka Zoé 2005 Vasas DNS 2

1. Futam  18:40  

2. nap – 2021-06-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kalmár Alíz Dorottya 2005 UTE 5 59.18 PB

2 Rédling Renáta 2005 VEDAC 4 59.32 PB

3 Kovács Noémi 2005 SVSE 7 61.02

4 Grubits Liliána 2004 ARAK UP Akadémia 6 62.73

5 Hanzlik Éva 2004 Győri Atlétikai Club 2 63.10

6 Dobák Panna 2004 ARAK UP Akadémia 3 64.38 SB

2. Futam  18:45  

2. nap – 2021-06-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Turcsányi Eszter 2004 UTE 3 60.08 PB

2 Ritter Lola 2005 ARAK UP Akadémia 2 61.43 PB

3 Magyar Dóra Jázmin 2004 MTK Budapest 6 63.65 PB

4 Kőfaragó Lara Dóra 2005 Gyulasport Nonprofit Kft. 5 63.96 PB

5 Király Liliom 2005 VSD 7 64.08 PB

Macsali Blanka Zoé 2005 Vasas 4 DNS
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 15:54A győztes edzője Hirt Mihály.

Női 800 méter – Időfutam

 15:45  2. nap – 2021-06-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Papp Dóra Katalin 2004 Kaposvári AC 7 2:20.89 PB

2 Pölös Csenge 2004 UTE 3 2:22.63 PB

3 Farkas Réka Luca 2005 Keszthely VDSE 6 2:24.89 PB

4 Klincsek Dalma 2005 KSI SE 5 2:25.57 PB

5 Kovács Dóra 2005 BEAC 2 2:29.28 PB

6 Tóth Eszter 2004 VEDAC 4 2:33.99
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 19:17A győztes edzője Imréné Kiss Ágnes.

Női 1500 méter – Időfutam

 19:10  1. nap – 2021-06-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Imre Petra 2005 SZVSE 1 4:57.04

2 Valkó Júlia 2004 TSC-Geotech 3 5:03.69

3 Tóth Eszter 2004 VEDAC 4 5:04.17

4 Bodrogi Zsófia Zsuzsanna 2004 BHSE 2 5:31.53 SB
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 20:04A győztes edzője Némethné Csordos Rita.

Női 3000 méter – Döntő

 19:50  2. nap – 2021-06-20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Moser Boglárka 2005 Soproni AC 5 10:37.59 PB

2 Imre Petra 2005 SZVSE 3 10:38.13 PB

3 Nagy Nóra 2004 TSC-Geotech 6 10:43.10 PB

4 Szemán Kitti 2004 VEDAC 2 11:11.58 SB

5 Winhoffer Kata 2005 Pápai AC 4 12:26.68 PB

6 Lukács Lili 2004 Pápai AC 1 13:07.87 PB
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Befejezési idő: 15:12

Befejezési idő: 17:24

IFJÚSÁGI - U18

IFJÚSÁGI - U18

A győztes edzője Majkut Gergely.

Női 100 méter gát (0.76/8.25) – Előfutam

 15:10  1. nap – 2021-06-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Gál Nikolett 2004 Miskolci Sportiskola 4 14.66 q

2 Kovács Léna 2004 UTE 5 14.70 q

3 Schmiedt Lilla 2004 DSC-SI 3 14.90 q

4 Nyilasi Diána 2004 UTE 2 15.35 PB q

5 Kovács Léna 2004 Szolnoki SC-SI 8 16.12 PB q

6 László Fanni 2005 Győri Atlétikai Club 6 16.16 q

7 Frei Nóra 2005 Szekszárdi Sportközpont 7 16.44 PB q

Szél: -0.1

Női 100 méter gát (0.76/8.25) – Döntő

 16:10  1. nap – 2021-06-19

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Gál Nikolett 2004 Miskolci Sportiskola 5 14.72

2 Schmiedt Lilla 2004 DSC-SI 6 14.79

3 Kovács Léna 2004 UTE 4 14.80

4 Nyilasi Diána 2004 UTE 3 15.51

5 Frei Nóra 2005 Szekszárdi Sportközpont 2 16.43 PB

6 László Fanni 2005 Győri Atlétikai Club 8 16.99

Kovács Léna 2004 Szolnoki SC-SI 7 DQ

Szél: -1.6


